

Årsredovisning
för
Ljungsbro Bilcenter AB
559181-1897

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leutrim Seferi, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Ljungsbro Bilcenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandel, bilverkstad, rekond och förmedlingsverksamhet av bilar. Företaget har sitt säte i Ljungsbro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av fler sålda fordon.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	59 535	37 377	31 604	49 936
Resultat efter finansiella poster	4 853	2 431	1 586	3 849
Soliditet (%)	88	91	92	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	7 324 227	1 718 380	9 102 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 718 380	-1 718 380	0
Årets resultat			3 466 616	3 466 616
Belopp vid årets utgång	60 000	9 042 607	3 466 616	12 569 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 042 607
årets vinst	3 466 616
	12 509 223
disponeras så att i ny räkning överföres	12 509 223
	12 509 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		59 534 709	37 376 970
Övriga rörelseintäkter		613 588	571 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 148 297	37 948 948
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 679 955	-31 198 345
Övriga externa kostnader		-1 981 214	-1 426 648
Personalkostnader	2	-3 573 332	-2 818 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 603	-75 077
Summa rörelsekostnader		-55 299 104	-35 518 272
Rörelseresultat		4 849 193	2 430 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 445	12 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 326	-12 435
Summa finansiella poster		4 119	423
Resultat efter finansiella poster		4 853 312	2 431 099
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		33 796	0
Summa bokslutsdispositioner		-466 204	-250 000
Resultat före skatt		4 387 108	2 181 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-920 492	-462 719
Årets resultat		3 466 616	1 718 380

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

139 761

162 961

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

234 558

3 808

Summa materiella anläggningstillgångar

374 319

166 769

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

50 000

50 000

Fordringar hos koncernföretag

6

5 837 051

5 270 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 887 051

5 320 000

Summa anläggningstillgångar

6 261 370

5 486 769

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

9 700 080

5 338 361

Summa varulager

9 700 080

5 338 361

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

301 615

118 695

Övriga fordringar

20 431

376 651

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 057

129 334

Summa kortfristiga fordringar

458 103

624 680

Kassa och bank

Kassa och bank

529 814

1 182 478

Summa kassa och bank

529 814

1 182 478

Summa omsättningstillgångar

10 687 997

7 145 519

SUMMA TILLGÅNGAR

16 949 367

12 632 288

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 042 607

7 324 227

Årets resultat

3 466 616

1 718 380

Summa fritt eget kapital

12 509 223

9 042 607

Summa eget kapital

12 569 223

9 102 607

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 012 000

3 012 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

33 796

Summa obeskattade reserver

3 012 000

3 045 796

Långfristiga skulder

Skuld till aktieägare

489 512

0

Summa långfristiga skulder

489 512

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

158 393

0

Skatteskulder

177 829

-51 500

Övriga skulder

168 711

216 709

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

373 699

318 676

Summa kortfristiga skulder

878 632

483 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 949 367

12 632 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 442	315 542
Inköp	36 500	59 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 942	375 442
Ingående avskrivningar	-212 481	-147 404
Årets avskrivningar	-59 700	-65 077
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 181	-212 481
Utgående redovisat värde	139 761	162 961

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	235 653	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 653	50 000
Ingående avskrivningar	-46 192	-36 192
Årets avskrivningar	-4 903	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 095	-46 192

Utgående redovisat värde 234 558 3 808

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000

Utgående redovisat värde 50 000 50 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 270 000	1 810 000
Lämnade koncernbidrag	-500 000	-250 000
Tillkommande fordringar	1 067 051	3 710 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 837 051	5 270 000

Utgående redovisat värde 5 837 051 5 270 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Linköping 2025-06-25

Leutrim Seferi
Leutrim Seferi
Ordförande

Flurim Seferi
Flurim Seferi

Leonard Seferi
Leonard Seferi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


